СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 16.02.2018 г.№ 194
    с. Елизаветовка

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета народных депутатов Елизаветовского
сельского поселения Павловского муниципального
района от 15.08.2014 г. № 266 «Об оплате труда
выборного  должностного  лица  местного
самоуправления Елизаветовского сельского
поселения, осуществлявшего свои полномочия
на постоянной основе»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 года № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», на основании решения Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения от 16.02.2018 года № 192 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет» Совет народных депутатов Елизаветовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района от 15.08.2014 г. № 266 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Елизаветовского сельского поселения, осуществлявшего свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2 раздела 2 изложить в новой редакции:
«Размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность, составляет 7167 рублей.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
  3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Елизаветовского сельского поселения.

Глава Елизаветовского сельского поселения
Павловского муниципального района					С. А. Шиндин

А  К  Т
об обнародовании
решения Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
от 16.02.2018г.№194
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района от 15.08.2014 г. № 266 «Об оплате труда выборного  должностного  лица  местного самоуправления Елизаветовского сельского поселения, осуществлявшего свои полномочия на постоянной основе»

от 16.02. 2018г.                                    № 10                                        с. Елизаветовка

 Специальная комиссия в составе:
 1.Шиндин С.А. – глава Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района – председатель комиссии;
2.Сиденко Ю.В. - депутат Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения – секретарь комиссии;
3.Бондарева Г.П.. – специалист I категории администрации Елизаветовского
 сельского поселения - член комиссии;
4.Ревина С. Н.– старший инспектор администрации Елизаветовского сельского поселения – член комиссии;
5.Щекина С.И. - депутат Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения – член комиссии;
     Составила настоящий акт в том, что 16.02.2018г. произведено обнародование решения Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 16.02.2018г.№194 О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района от 15.08.2014 г. № 266 «Об оплате труда выборного  должностного  лица  местного самоуправления Елизаветовского сельского поселения, осуществлявшего свои полномочия на постоянной основе» путем размещения его текста в установленных местах:
-  здание администрации Елизаветовского сельского поселения с. Елизаветовка, ул. Советская, 25;
 - здание Елизаветовского сельского Дома Культуры МУК «Елизаветовское КДО»- с. Елизаветовка, пр.Революции,39;
[bookmark: _GoBack]Вышеуказанный документ подлежит обнародованию до 27 февраля 2018 года.

Председатель комиссии                                                                  Шиндин С.А.

Секретарь комиссии                                                                        Сиденко Ю.В.

Члены комиссии:                                                                              Бондарева Г.П.

                                                                                                           Ревина С.Н.

                                                                                                          Щекина С.И.